NAZIV ISPLATITELJA:

ISPLATA SREDSTAVA ZA RAZDOBLJE: Ozujak
NAZIV PRIMATELJA
WIENER OSIGURANJE
INA ZAGREB

DRZAVNI PRORACUN RH
HRVATSKE AUTOCESTE
PBZ CARD

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

IVICA SESTAN

BTM

SANITARIA DENTAL
LUKOC

RETINA-ORL CENTAR
INTRNET ARHIVA D.O.O.
STUDENAC

PRETORIA BACINA
INTERDENT D.O.O.
EKOTEH DOZIMETRIJA ZAGREB
TEMPORIS D.O.O.

AMADEUS

DENTAL GRUPA
DENTAL GRUPA

TONI-COOP
MAMM

LJEKARNA TOMAS

MESSER CROATIA PLIN
RETINA-ORL CENTAR ZAGREB
AUTO-AAGENT METKOVIC
APOLONIA

APOLONIA

INFOS PLUS

PRESTIGE

INTERDENT D.O.O.

LJEKARNA KOSTANIC-MILJKOVIC
LJEKARNA KOSTANIC-MILJKOVIC
PHOENIX FARMACIJA
AUTO-AGENT METKOVIC
AUTO-AGENT METKOVIC
DEMIT

MCS GRUPA

ZAVOD ZA JAVNO ZDRASTVO
LJAKARNA SPLITSKO DALMATINSKE ZUPANIJE
DENTAL GRUPA

DENTAL GRUPA

AMADEUS

PROMONA

PRESTIGE

ELEKTRONICKI RACUNI
LJEKARNA DRAZENOVIC
HKO-MEDICAL SYSTEM
PRESTIGE

PRESTIGE

PRESTIGE

LIBUSOFT

CROATIA OSIGURANJE D.D.
FINANCIJSKA AGENCIJA

DOM ZDRAVLJA PLOCE

OIB PRIMATELJA

2024
SJEDISTE /PREBIVALISTEPRIMATELJA

52848403362 ZAGREB
27759560625 ZAGREB
18683136487 ZAGREB
57500462912 PLOCE
28495895537 ZAGREB
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
91244781124 PLOCE
60782317916 ZAGREB
30023990959 ZAGREB
44791882839 PLOCE
32928250651 ZAGREB

5839326590 RIJEKA

2023029348 OMIS
84666898522 PLOCE

5839326590 ZAGREB
44716804217 PULA
80885983918 ZAGREB

78248871009 PLOCE

71195778014 UMAG
71195778014 UMAG

63031660987 PLOCE
52599776564 ZAGREB

23498180519 PLOCE
32179081874 PLOCE
32928250651 ZAGREB
3065874399 METKOVIC
56816863919 ZAGREB
56816863919 ZAGREB
77787029143 ZAGREB
6935288183 PLOCE
5839326590 RIJEKA
8083633570 PLOCE
8083633570 PLOCE
36755252122 ZAGREB
3065874399 METKOVIC
3065874399 METKOVIC
12762012664 DUGO SELO
4355267582 ZAGREB
55488649150 DUBROVNIK
71474870971 SPLIT
71195778014 UMAG
71195778014 UMAG
78248871009 PLOCE
96037409876 SPLIT
6935288183 PLOCE
42889250808 ZAGREB
47564003813 PLOCE
36754161329 ZAGREB
6935288183 PLOCE
6935288183 PLOCE
6935288183 PLOCE
14506572540 ZAGREB
21174758983 ZAGREB
85821130368 ZAGREB

u eurima

NACIN OBJAVE  VRSTA RASHODA / IZDATKA

127,67
7.558,40
79,63
78,26
3.730,24
620,00
110,00
244,74
130,67
244,74
218,36
122,37
250,00
29,95
99,54
161,99
995,40
320,58
50,00
149,90
24,88
188,90

67,15

416,25
1.373,20

265,05
112,50

45,50
158,83
138,85

1.421,83
202,53
366,85
125,00
192,93
527,35

36,79

17,38
436,42

1.501,19

1.790,10
300,00

24,90

19,91
137,97

40,60

78,30

9,45

87,50
124,40

16,35

36,79

68,75
525,00
266,40
137,66

34,69
851,24

64,70

3292 Premije osiguranja

3223 Energija

3237 Intelektualne i osobne usluge
3239 Ostale usluge

3223 Energija

3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3236 Zdrastvene i veterinarske usluge
3237 Intelektualne i osobne usluge
3222 Materijal i sirovine

3238 Racunalne usluge

3222 Materijal i sirovine

3238 Racunalne usluge

3221 Uredski materijali i ostali materijali
3224 Materijal i dijelovi za tekuce i invensticijsko odrzavanje
3222 Materijal i sirovine

3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
3237 Intelektualne i osobne usluge

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje

3222 Materijal i sirovine
3222 Materijal i sirovine

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
3238 Racunalne usluge

3222 Materijal i sirovine

3223 Energija

3222 Materijal i sirovine

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i invensticijsko odrzavanje
3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i dsirovine

3238 Racunalne usluge

3221 Uredski materijali i ostali materijali

3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i sirovine

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
3221 Uredski materijali i ostali materijali

3238 Racunalne usluge

3236 Zdrastvene i veterinarske usluge

3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i sirovine

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
3222 Mateijal i sirovine

3221 Uredski materijali i ostali materijali

3238 Racunalne usluge

3222 Materijal i sirovine

3222 Materijal i sirovine

3221 Uredski materijali i ostali materijali

3221 Uredski materijali i ostali materijali

3221 Uredski materijali i ostali materijali

3238 Racunalne usluge

3292 Premije osiguranja

3239 Ostale usluge



HKO-MEDICAL SYSTEM
AUTO-PLUS

NIVO 2 D.O.0O.

NIVO 2 D.O.0O.
PHOENIX FARMACIJA
INFOS PLUS

ADDIKO BANK D.D.

DOM ZDRAVLJA PLOCE

36754161329 ZAGREB
87907909892 PLOCE
PLOCE
PLOCE
36755252122 ZAGREB
77787029143 SPLIT

1403633877 ZAGREB

UKUPNO

UKUPNO

UKUPNO

641,63
1.657,75
11,22
8,24
532,84
125,00

268,96

30.802,17

69.080,68 3111

4.257,09 3121
11.862,09 3132
4.589,25 3212
89.789,11

120.591,28

3222
3232
3234
3234
3222
3238

3431

Materijal i sirovine
Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge
Komunalne usluge
Materijal i sirovine
Racunalne usluge

Bankarske usluge

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odv.Zivot



